Phụ lục 5- Mẫu cam kết thực hiện cách ly y tế tại cơ sở cách ly tập trung
Theo Quyết định số 3986/QĐ-BYT ngày 16/9/2020

Phụ lục V
BẢN CAM KẾT THỰC HIỆN CÁC BIỆN PHÁP

CÁCH LY Y TẾ TẠI CƠ SỞ CÁCH LY TẬP TRUNG
 (Kèm theo Quyết định số 1060 /QĐ-UBND ngày 15/11/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum)
___________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
Thực hiện các biện pháp cách ly y tế tại cơ sở cách ly tập trung

phòng, chống bệnh COVID-19

Họ và tên người được cách ly:……………………………………………

Địa chỉ: …………………………….............................................................
Điện thoại:…………………………………………………………………

Để chủ động phòng, chống bệnh COVID-19, tôi xin cam kết thực hiện tốt
các biện pháp cách ly y tế tại cơ sở, cụ thể như sau:

1. Chấp hành việc cách ly theo quy định và nội quy của cơ sở cách ly.

2. Thực hiện các biện pháp vệ sinh cá nhân, đeo khẩu trang, thường xuyên

rửa tay bằng xà phòng hoặc dung dịch sát khuẩn khác.

3. Đo thân nhiệt ít nhất 2 lần một ngày (sáng, chiều) và tự theo dõi sức

khoẻ.

4. Thông báo cho cán bộ y tế được phân công phụ trách theo dõi ngay khi

có một trong các triệu chứng nghi ngờ mắc bệnh: sốt, ho, khó thở, sổ mũi-đau
họng.

5. Hạn chế ra khỏi phòng cách ly, không tụ tập và tránh tiếp xúc trực tiếp
với người khác trong khu vực cách ly.

6. Thu gom riêng khẩu trang, khăn, giấy lau mũi, miệng đã qua sử dụng
theo hướng dẫn của cơ sở.

7. Thu gom các rác thải sinh hoạt theo đúng quy định.

Tôi xin cam kết thực hiện đúng các nội dung trên, nếu không tôi xin chịu
mọi trách nhiệm theo quy định của pháp luật./.

 …………., ngày .… tháng …. năm 20…

Người được cách ly Đại diện Cơ sở cách ly

1060/QĐ-UBND 15/11/2021 08:34:16